
TREŚĆ
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 30 —  Nr 11 z dnia 12 kwietnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Kielcach   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

 31 —  Nr 12 z dnia 19 kwietnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Rzeszowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135

 32 —  Nr 13 z dnia 26 kwietnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135

DECYZJE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 33 —  Nr 53 z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Instytutu Technologii 
Bezpieczeństwa „MORATEX” w Łodzi   . . . . . . . . . . . . . 136

 34 —  Nr 60 z dnia 21 kwietnia 2011 r. zmieniająca decyzję w sprawie podwyższenia kwot 
jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku 
ze służbą w Policji   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 6 maja 2011 r.  Nr 6

30

ZARZĄDZENIE Nr 11  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-

nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 35 Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 

w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdro- 

wotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-

stracji w Kielcach (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 

Nr 11, poz. 49, z późn. zm.3)), załącznik do Statutu  

Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw  

Wewnętrznych i Administracji w Kielcach otrzymuje 

brzmienie: 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2005 r. Nr 5, poz. 19 
i Nr 13, poz. 49, z 2006 r. Nr 2, poz. 7 i Nr 14, poz. 73, 
z 2008 r. Nr 7, poz. 30 i Nr 13, poz. 65, z 2009 r. Nr 1, poz. 2, 
z 2010 r. Nr 15, poz. 73 oraz z 2011 r. Nr 3, poz. 16. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 6 — 134 — Poz. 30

„Załącznik 

 1. SZPITAL 

1)  Izba Przyjęć; 

2)  Oddziały: 

a)  Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kar-
diologicznym, 

b)  Chirurgiczny z Pododdziałami: 

—  Ortopedii i Traumatologii, 

—  Chirurgii Szczękowo-Twarzowej, 

c)  Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

d)  Blok Operacyjny; 

3)  Pracownie: 

a) RTG i USG, 

b) Diagnostyki Laboratoryjnej, 

c) Endoskopowa, 

d) Dopplerowska; 

4)  Gabinet Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Szpitalu w Kielcach; 

5)  Apteka Szpitalna. 

 2. PRZYCHODNIA 

1)  Podstawowa Opieka Zdrowotna w Przychodni 
w Kielcach: 

a)  Gabinety Lekarza Podstawowej Opieki Zdro-
wotnej w Kielcach, 

b)  Poradnia (Gabinet) Pielęgniarki Środowisko-
wo-Rodzinnej w Kielcach, 

c)  Poradnia (Gabinet) Położnej Środowiskowo-
-Rodzinnej w Kielcach; 

2)  Podstawowa Opieka Zdrowotna w Ambulato-
riach Terenowych: 

a)  Gabinety Lekarza Podstawowej Opieki Zdro-
wotnej w Ambulatoriach Terenowych: 

— Sandomierz, 

— Ostrowiec Świętokrzyski, 

— Skarżysko-Kamienna, 

— Starachowice, 

b)  Poradnia (Gabinet) Pielęgniarki Środowisko-
wo-Rodzinnej w Starachowicach; 

3) Poradnia Medycyny Pracy; 

4) Poradnie specjalistyczne: 
 a)  Badań Profilaktycznych, 
 b)  Zdrowia Psychicznego (PZP),
 c)  Psychotechniczna, 
 d)  Neurologiczna, 
 e)  Chorób Płuc, 
 f)  Stomatologiczna (Zachowawcza Chirur-

giczna Pracownia Protetyczna), 
 g)  Okulistyczna, 
 h)  Laryngologiczna, 
 i)  Dermatologiczna, 
 j)  Gastrologiczna, 
 k)  Kardiologiczna, 

 l)  Cukrzycowa, 
 m)  Endokrynologiczna, 
 n)  Chirurgiczna, 
 o)  Ortopedyczna, 
 p)  Urologiczna, 
 q)  Neurologii Dziecięcej, 
 r)  Endokrynologii Dziecięcej, 
 s)  Ginekologiczna, 
 t)  Alergologiczna, 
 u)  Nefrologiczna, 
 v)  Alergii Pokarmowych, 
 w)  Alergii Oddechowych, 
 x)  Alergii Skórnych, 
 y)  Nadciśnienia Tętniczego, 
 z)  Zaburzeń Rytmu Serca, 
 za)  Przeciwpadaczkowa, 
 zb)  Stwardnienia Rozsianego, 
 zc)  Leczenia Jaskry, 
 zd)  Gastroenterologiczna, 
 ze)  Audiologiczna, 
 zf)  Foniatryczna, 
 zg)  Geriatryczna, 
 zh)  Wad Postawy, 
 zi)  Logopedyczna, 
 zj)  Reumatologiczna, 
 zk)  Onkologiczna, 
 zl)  Endoskopowa, 
 zm)  Preluksacyjna, 
 zn)  Rehabilitacyjna; 

5) Gabinet Zabiegowy; 

6) Pracownie: 

a) RTG, 

b) USG, 

c) Diagnostyki Laboratoryjnej, 

d) Rehabilitacyjna, 

e) Fizjoterapii Ambulatoryjnej, 

 f) Fizjoterapii Domowej; 

7)  Ośrodek/Oddział Opieki Dziennej — Rehabilitacji; 

8)  Poradnie specjalistyczne w ambulatoriach tere-
nowych: 

a)  Starachowice: 

— poradnia stomatologiczna, 

— neurologiczna, 

— ginekologiczna, 

b)  Ostrowiec Świętokrzyski: 

— poradnia stomatologiczna; 

9) Zespół Transportu Sanitarnego. 

 3.  WOJEWÓDZKA KOMISJA LEKARSKA MINISTER-
STWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRA-
CJI.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller




